
PATVIRTINTA
2025 m.  kovo ____ d.                                                                                                     
Visuotinio narių susirinkimo
protokolu  Nr.

(sudarymo data)

A. ILGALAIKIS TURTAS 10743            1927                

I. NEMATERIALUSIS TURTAS

II. MATERIALUSIS TURTAS 6 10743            1927                

III. FINANSINIS TURTAS

IV. KITAS ILGALIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 388031          482586            

I. 7                  108                   321 
II. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 2 270063 426496

III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 3 117860          55769              

398774        484513          

C. NUOSAVAS KAPITALAS -                 -                  

I. DALININKŲ KAPITALAS

II. REZERVAI

III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS

D. FINANSAVIMO SUMOS 1, 2, 6 397063          482866            

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 1711              1647                

I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 4 1711              1647                

398774        484513          

 

   

   valdymo organo nario pareigų

            pavadinimas)

                      (subjekto įstatuose nurodyto                                                                              (parašas)                        (vardas ir pavardė)                             

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2025 m. kovo 5 d.  Nr. 16

PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(eurais)

TURTAS

(Finansinės būklės ataskaitos forma)

ALYTAUS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ, 302311273
                        ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Naujoji g. 48, LT-62381, Alytus
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

_______________________________________________________

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

ATSARGOS, SUMOKĖTI AVANSAI

       Virgilijus Pranskevičius

Eil.        

Nr.

TURTAS, IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO 

SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininkas

Pastabų 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 



                          PATVIRTINTA

                          2025 m. kovo ____ d.                                                                                              

                          Visuotinio narių susirinkimo

                          protokolu Nr. 

            

Eil.    

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Ataskaitinis           

laikotarpis

 Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 95 187                      113 363                    

1. PARDAVIMO PAJAMOS 1195 34

2. FINANSAVIMO PAJAMOS 93992 113329

3. KITOS PAJAMOS

II. SĄNAUDOS 95 187                      113 363                    

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 

SAVIKAINA  IR KITOS 

PARDAVIMO SĄNAUDOS

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 95187 113363

3. KITOS SĄNAUDOS

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ
- -                                

IV. PELNO MOKESTIS

V. GRYNASIS VEIKLOS                                                

REZULTATAS
- -                                

       (vardas, pavardė)

ALYTAUS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ, 302311273

Naujoji g. 48, LT-62381, Alytus
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

______________________________________________________
(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

(Veiklos rezultatų ataskaitos forma)

( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininkas         __________            Virgilijus Pranskevičius
(subjekto įstatuose nurodyto                                                          

valdymo organo nario pareigų                                      

pavadinimas)

       (parašas) 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2025 m. kovo 5 d.  Nr. 16

(eurais)

(sudarymo data)



                                                                                                     PATVIRTINTA 

       Alytaus rajono vietos veiklos grupės                                                                                                                                                       

       2025 m. kovo ____ d. 

       visuotinio narių susirinkimo  

   protokolu  Nr.  

                                  

                                        

ALYTAUS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2024 METŲ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS 

 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Asociacija Alytaus rajono vietos veiklos grupė (toliau - Alytaus rajono VVG) įsteigta 2009 m.   

kovo 4 dieną, adresu Pulko g. 21, Alytus. Teisinė forma – asociacija. Juridinio asmens kodas: 

302311273, asociacija -  ne PVM mokėtoja. Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų 

registre. Alytaus rajono VVG 2019 m. lapkričio 8 d. su Alytaus rajono savivaldybės administracija  

pasirašė savivaldybės turto panaudos sutartį Nr. 923, vadovaudamasi Alytaus rajono savivaldybės 

tarybos  2019 m.  spalio 24 d. sprendimu Nr. K-205 „Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos 

sutartį”. Pagal šią sutartį panaudos davėja perdavė panaudos gavėjai laikinai ir neatlygintinai valdyti 

ir naudoti Alytaus rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančias patalpas (unikalus nr. 1197-

7002-7015) esančias Naujoji g. 48 (buveinės adresas), Alytaus m., jos įstatuose numatytai veiklai 

vykdyti. 

Pagrindiniai Alytaus rajono VVG tikslai – partnerystės principu vienyti VVG teritorijos 

pilietinę visuomenę, vietos valdžią ir  verslo atstovus. Rengti, įgyvendinti vietos plėtros projektus, 

planus, programas ir strategijas. VVG teritorijos kaimo plėtros dalyvių įtraukimas į kaimo plėtros 

procesus, pagrįstas šiuolaikine filosofija ir naujausiomis mokslo žiniomis. Visi VVG veiklos tikslai 

ir rezultatai nukreipti į kuo spartesnę VVG kaimiškosios teritorijos pažangą, vystymąsi, tvarią 

plėtrą. VVG veikia Alytaus rajono savivaldybės ir Birštono savivaldybės kaimiškojoje teritorijoje, 

Birštono seniūnijoje.  

Alytaus rajono VVG uždaviniai: 

- Aktyviai dalyvauti rengiant ir įgyvendinant kaimo plėtros projektus, planus, programas ir 

strategijas; 

- Skatinti ir palaikyti vietines kaimo žmonių iniciatyvas verslo, gamtos apsaugos, švietimo, 

kultūros, socialinės paramos ir kitose srityse; 

- Teikti pasiūlymus vietos ir nacionalinėms institucijos bei organizacijoms dėl kaimo plėtros 

planų ir priemonių kūrimo bei įgyvendinimo; 



 2 

- Atstovauti ir ginti visuomenėje bei valdžios institucijose Alytaus rajono VVG narių 

interesus; 

- Organizuoti kaimo plėtros dalyvių švietimą bei mokymą. Informuoti visuomenę apie VVG 

teritorijos kaimo plėtrą; 

- Skatinti bendradarbiavimą su kitomis visuomeninėmis, nacionalinėmis ir tarptautinėmis 

organizacijomis bei kitomis įstaigomis ir organizacijomis Lietuvoje bei užsienyje. 

 

Informacija apie dalyvavimą projektuose 2024 m.: 

- Alytaus rajono VVG 2016 m. rugpjūčio 17 d. su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės 

ūkio ministerijos buvo pasirašiusi paramos sutartį Nr. 42VS-KA-15-1-06810 projektui 

„Alytaus rajono ir Birštono savivaldybių kaimiškosios teritorijos  bendruomenių inicijuota  

vietos  plėtros  strategija  2015 - 2020  metams“ pagal bendruomenių inicijuotos 

viensektorės kaimo vietovių vietos plėtros strategijos, įgyvendinamos pagal Lietuvos 

kaimo plėtros 2014 – 2020 m. programos priemonę „LEADER“ įgyvendinimui. 

- Alytaus rajono VVG 2023 m. spalio 27 d. iš Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės 

ūkio ministerijos gavo sprendimą Dėl paramos skyrimo Vietos plėtros strategijai nr. 

20VS-PV-23-1-01764-PR001 „Alytaus rajono ir Birštono savivaldybių kaimiškosios 

teritorijos bendruomenių inicijuota vietos plėtros strategija 2023 – 2029 metams“ 

įgyvendinimo. 

- Alytaus rajono VVG 2024 m. gegužės 30 d. iš Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės 

ūkio ministerijos gavo sprendimą skirti paramą projekto įgyvendinimui nr. NPKB-24-R-

328 „Susitelkti ir kurti!“. 

- Alytaus rajono VVG 2024 m. liepos 17 d. su Alytaus rajono savivaldybės administracija 

buvo pasirašiusi sutartį dėl  Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų veiklos 

skatinimo. Įgyvendintas projektas „Susitelkti ir kurti 2“. 

- Alytaus rajono VVG 2024 m. rugsėjo 12 su Alytaus rajono savivaldybės administracija 

buvo pasirašiusi sutartį ir įgyvendino projektą „Sveikas maistas – gydantis maistas“. 

 

Vidutinis metinis darbuotojų skaičius  ataskaitinio laikotarpio pradžioje - 5, ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje – 5 darbuotojai.                     

Alytaus rajono VVG apskaitą tvarko pagal darbo sutartį dirbanti VPS finansininkė – buhalterė 

Gintarė Astrauskaitė-Marčiukaitienė.  

 

 

 

 



 3 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Asociacijos finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis “Pelno nesiekiančių juridinių 

asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklėmis”, bendrais 

apskaitos principais, patvirtintomis tvarkomis, teisės aktais, įstatais. Rengiant ataskaitinių metų 

finansines ataskaitas, buvo atsižvelgiama į veiklos tęstinumo principą t.y. numatoma, kad asociacija 

artimiausioje ateityje galės tęsti savo veiklą. Alytaus rajono vietos veiklos grupės apskaitoje visos 

piniginės operacijos atliekamos eurais.  

Ilgalaikis turtas 

Ilgalaikis materialus turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, į kurią įskaitomas 

asociacijos neatskaitomas (negrąžinamas) pridėtinės vertės mokestis, o ataskaitose rodomas likutine 

verte. Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė – suma, apskaičiuojama prie ilgalaikio materialiojo 

turto įsigijimo savikainos pridedant arba iš jos atimant visas ilgalaikio materialiojo turto vertės 

pokyčių sumas ir atimant sukauptą nusidėvėjimo sumą. Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas 

taikant tiesiogiai proporcingą nusidėvėjimo skaičiavimo metodą. Nusidėvėjimas pradedamas 

skaičiuoti nuo kito mėnesio po to, kai turtas pradėtas eksploatuoti. 

Atsargos 

Įsigytos atsargos perduodamos naudoti, vertė iš karto pripažįstama sąnaudomis. 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

Asociacijos Finansinės būklės ataskaitoje pinigų ir pinigų ekvivalentų straipsnyje 

atvaizduojami pinigai kasoje ir banko sąskaitose. 

 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

1  Pastaba 

 

   Per ataskaitinį laikotarpį gauta parama 

 

Eilės 

Nr. 

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas 

Pavadinimas 

Kodas, 

buveinė 

(adresa

s) 

Pinigais 

Turtu, 

išskyrus 

pinigus 

Paslau-

gomis 

Turto 

panauda 

Savanorių darbu 

Eur 
Valan-

dos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

Lietuvos 

Respublikos 

juridiniai 

asmenys 

- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

2. 

Gyventojai, 

skyrę 

gyventojų 

pajamų 

mokesčio dalį 

- 47,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0 



 4 

3. 

Savanorių 

darbas 

(pirmininkas) 
- 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1345,20 1 004 

Iš viso: - 47,35 0,00 0,00 0,00 1 1345,20 1 004 

 

 

        Gautos paramos pasikeitimas, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį 
 

Eilės 

Nr. 
Paramos 

dalykas 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Pergru-

pavimas 

Panaudota per 

ataskaitinį 

laikotarpį 
Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje Iš viso 

Iš jų 

saviems 

tikslams 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Pinigai 0,00 47,35 0,00 47,35 0,00 0,00 

2. 

Parama, skirta 

tretiesiems 

asmenims 

13,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 

Iš viso: 13,00 47,35 0,00 60,35 0,00 0,00 

 

Alytaus rajono VVG 2024 m. gavo paramos 47,35 Eur  iš Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie LR FM pagal Gyventojų pajamų mokesčio įstatymą. Panaudota paramos 2024 m.  Alytaus  

rajono  VVG  veiklos  išlaidoms   47,35 Eur, likutis – 0,00 Eur. 

Alytaus rajono VVG pagal įstatų 12 punktą turi teisę teikti paramą ir labdarą, bei gauti 

paramą ir labdarą vadovaujantis LR labdaros ir paramos įstatymu. 2024 m. nukentėjusiems nuo 

karo Ukrainiečiams (namų bendrijai OSBB „NADSONOV“) buvo pervesta 13,00 Eur paramos. 

 

2 Pastaba 

 

  Tikslinio finansavimo  sumų  pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį  

 

Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltinis 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje  

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Panaudota 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gautinų sumų 

pasikeitimas 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 
1 2 3 4 5 6 7 

1. Valstybės biudžetas 

(VPS 2015-2020 m.) 
52 862,72 44 878,90 78 337,23 263,09 19 404,39 

2. 
Valstybės biudžetas 

(teritorinis pr.) 
1 161,19 0,00 1 161,19 0,00 0,00 

3. 

Valstybės biudžetas 

(parengiamoji 

parama) 

-736,13 736,13 0,00 0,00 0,00 

 
Valstybės biudžetas 

(VPS 2023-2029 m.) 
0,00 111 976,44 6 796,10 269 799,56 105 180,34 

4. 
Valstybės biudžetas 

(Susitelkti ir kurti) 
0,00 3 125,70 3 125,70 0,00 0,00 

7. 

Savivaldybės  

biudžetas 

(Susitelkti ir kurti 2) 

0,00 694,60 694,60 0,00 0,00 



 5 

 

Savivaldybės  

biudžetas 

(Sveikas maistas – 

gydantis maistas) 

0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 

 

Savivaldybės 

biudžetas (NVO 

stiprinimas) 

0,00 134,83 134,83 0,00 0,00 

8. 
Kiti šaltiniai (narių 

mokesčiai) 
3 269,34 750,11 2 585,29 0,00 1 434,16 

Iš viso: 56 556,83 165 796,71 96 334,65 270 062,65 126 018,89 

 

Alytaus rajono VVG 2016 m. rugpjūčio 17 d. su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės 

ūkio ministerijos buvo pasirašiusi paramos sutartį Nr. 42VS-KA-15-1-06810 projektui „Alytaus 

rajono ir Birštono savivaldybių kaimiškosios teritorijos  bendruomenių inicijuota  vietos  plėtros  

strategija  2015 - 2020  metams“ pagal bendruomenių inicijuotos viensektorės kaimo vietovių vietos 

plėtros strategijos, įgyvendinamos pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014 – 2020 m. programos 

priemonę „LEADER“ įgyvendinimui. Pagal šią sutartį 2024 m. buvo gautas finansavimas – 

44 878,90 Eur, panaudota  - 78 336,94 Eur, likutis 2024-12-31 d. – 19 404,39 Eur. 

Alytaus rajono VVG  2021 m. lapkričio 12 d. su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės 

ūkio ministerijos buvo pasirašiusi paramos sutartį Nr. 44TT-KA-21-2-06246-PR001 projektui 

„Sąveikos lauku – sumanumo link“ pagal „Teritorinio bendradarbiavimo projektų, teikiamų pagal 

Lietuvos kaimo plėtros  2014 - 2020  metų programos priemonės „LEADER“ veiklos sritį „VVG 

bendradarbiavimo projektų rengimas ir įgyvendinimas“ įgyvendinimui. Per ataskaitinius  metus  

projekto įgyvendinimui buvo panaudota  1 161,19 Eur, likutis 2024-12-31 d. – 0,00 Eur. 

Alytaus rajono VVG 2022 m. rugpjūčio 30 d. su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės 

ūkio ministerijos buvo pasirašiusi paramos sutartį Nr. 42PP-KA-22-1-04019-PR001 projektui 

„Vietos plėtros strategijos 2023-2027 metams parengimas Alytaus rajono savivaldybei ir Birštono 

savivaldybės kaimiškajai teritorijai“ įgyvendinimui. Pagal šią sutartį 2024 m. buvo gautas 

finansavimas – 736,13 Eur, kuris buvo jau panaudotas 2023 m., likutis 2024-12-31 d. – 0,00 Eur. 

Alytaus rajono VVG 2023 m. spalio 27 d. iš Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės 

ūkio ministerijos gavo sprendimą Dėl paramos skyrimo Vietos plėtros strategijai nr. 20VS-PV-23-

1-01764-PR001 „Alytaus rajono ir Birštono savivaldybių kaimiškosios teritorijos bendruomenių 

inicijuota vietos plėtros strategija 2023 – 2029 metams“ įgyvendinimo. 2024 m. buvo gautas 

finansavimas – 111 976,44 Eur, panaudota  - 6 796,10 Eur, likutis 2024-12-31 d. – 105 180,34 Eur. 

Alytaus rajono VVG 2024 m. gegužės 30 d. iš Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės 

ūkio ministerijos gavo sprendimą skirti paramą projekto įgyvendinimui nr. NPKB-24-R-328 

„Susitelkti ir kurti!“. Pagal šį projektą 2024 m. buvo gautas finansavimas – 3 125,70 Eur, panaudota  

- 3 125,70 Eur, likutis 2024-12-31 d. – 0,00 Eur. 



 6 

Alytaus rajono VVG 2024 m. liepos 17 d. su Alytaus rajono savivaldybės administracija buvo 

pasirašiusi savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutartį Nr. SUT-757. Pagal sutartį gautas 

finansavimas, projektui „Susitelkti ir kurti 2“ – 694,60  Eur, panaudota  - 694,60 Eur, likutis 2024-

12-31 d. – 0,00 Eur. 

Alytaus rajono VVG 2024 m. rugsėjo 12 d. su Alytaus rajono savivaldybės administracija 

buvo pasirašiusi savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutartį . Pagal sutartį gautas finansavimas, 

projektui „Sveikas maistas – gydantis maistas“ –  3 500,00  Eur, panaudota  - 3 500,00 Eur, likutis 

2024-12-31 d. – 0,00 Eur. 

Alytaus rajono VVG 2024 m. buvo skirtas Alytaus rajono savivaldybės administracijos 

finansavimas pagal pateiktą paraišką. Gautas finansavimas –  134,83  Eur, panaudota  - 134,83 Eur, 

likutis 2024-12-31 d. – 0,00 Eur. 

  Alytaus rajono VVG 2024 m. gavo 600,00 Eur VVG nario mokesčių ir 150,11 Eur sutaupytų 

prisidėjimo prie projekto lėšų. 2024 m. nario mokesčių Alytaus  rajono  VVG  veiklos  išlaidoms   

buvo panaudota – 2 585,29 Eur, likutis 2024-12-31 d. – 1 434,16 Eur. 

 

3  Pastaba 

 

     Finansinės būklės ataskaitos straipsnio “Pinigai ir pinigų ekvivalentai” sumų                     

detalizavimas per ataskaitinį laikotarpį 
 

Sąskaitų pavadinimas 
Likutis (Eur) 
2024-12-31 

Luminor Bank AS, LT91 4010 0409 0063 3947, (VPS pr.) 20 108,20 

Luminor Bank AS, LT46 4010 0510 0559 8020, (parama) 0,00 

Luminor Bank AS, LT76 4010 0510 0556 8574, (teritorinis pr.) 0,00 

Luminor Bank AS, LT17 4010 0409 0060 3948, (narių įnašai, parama) 2 006,34 

Luminor Bank AS, LT24 4010 0510 0560 6855, (parengiamoji parama) 0,00 

Luminor Bank AS, LT344010051004749583, (Nauja VPS) 95 745,29 

  

Iš viso: 117 859,83 

 

4  Pastaba 

 

      Finansinės būklės ataskaitos straipsnio „Trumpalaikiai įsipareigojimai“ sumų 

detalizavimas per ataskaitinį laikotarpį 
 

Tiekėjai 
Likutis (Eur) 
2024-12-31 

SĮ Simno komunalininkas 198,80 

UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras 11,30 

Telia Lietuva, AB  46,80 

UAB Fleet Union 25,47 

UAB Bitė Lietuva 0,41 

UAB Atea 90,75 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 1 337,87 

Iš viso: 1 711,40 



 7 

 

5  Pastaba 

 

    Pajamų detalizavimas per ataskaitinį laikotarpį 

 

Pardavimo pajamos  

Likutis  

(Eur) 

2024-01-01 

Gauta 

(Eur) 

Panaudota 

(Eur) 

Likutis  

(Eur) 

2024-12-31 

Konsultavimo paslaugos 0,00 1 194,88 1 194,88 0,00 

Iš viso: 0,00 1 194,88 1 194,88 0,00 

 

6  Pastaba 

 

   Finansinės būklės ataskaitos straipsnio „Materialusis turtas“ sumų detalizavimas per 

ataskaitinį laikotarpį 

 

Turtas 

Inven-

torinis 

nume-

ris 

Ilgalaiki

o turto 

kiekis 

(vnt) 

Ilgalaikio 

turto vertė 

(Eur), 

metų 

pradžioje 

Įsigyta per 

metus (Eur) 

Apskaičiuo

tas 

nusidėvėji

mas 

(amortizaci

ja) per 

metus 

(Eur) 

Ilgalaikio 

turto vertė 

(Eur), metų 

pabaigoje 

Ilgalaikis turtas - 190 1 927,02 11 634,57 2 818,69 10 742,90 

Nematerialusis turtas - 1 0,00 4 356,00 604,85 3 751,15 

Interneto svetainė 

alytausrvvg.lt 

230 1 0,00 4 356,00  604,85  3 751,15 

Materialusis turtas - 189 1 927,02 7 278,57 2 213,84 6 991,75 

Aiškinamasis stendas (str. r. 

pr.) 

01 

 

1 0,29 0,00 0,00 0,29 

Lazerinis faksimilinis 

aparatas 

001 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Belaidis telefonas 02 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Projektoriaus stovas 04 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vaizdo kamera 06 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stalo kompiuteriai Intel 

E7600 

56 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nešiojamas kompiuteris 

Dell Vostro  

59 
1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stendas (stra. įgy. pro.) 80 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diktofonas 81 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Minkšta dalis 07 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kavos staliukas 08 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Spinta 09 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uždara spinta 25 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pusiau uždara spinta 26-27 2 0,00 0,00 0,00 0,00 

Spinta drabužiams 28 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Konferencinis stalas 10 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kėdės ISO 11-24 14 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kėdės WO3 29-32 4 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dešininis darbo stalas 33-34 2 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kairinis darbo stalas 35-36 2 0,00 0,00 0,00 0,00 

Lentynėlė klaviatūrai 37-40 4 0,00 0,00 0,00 0,00 



 8 

Priestalis 41-42 2 0,00 0,00 0,00 0,00 

Keturių stalčių blokas 43-46 4 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kojų uždanga 47-50 4 0,00 0,00 0,00 0,00 

Mobilusis vežimėlis 

procesoriui 

51-53 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kojų uždanga stalui 89-92 4 0,00 0,00 0,00 0,00 

Spintelės su durelėmis 82,83,

85 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pakabinama lentyna 84 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Veidrodis su lentynėle 86 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pastatoma atvira trikampė 

spintelė 

87 
1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pakaba drabužiams 88 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Seifas dokumentams 93 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Lentyna atvira 95 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Staliukas 96 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Šešių lygių besisukančios 

lentynos segtuvams 

99 
1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Keičiamas aiškinamasis 

stendas (str. įg. pr.) 

198 
1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nešiojamas kompiuteris 

HP 

197 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Foto aparatas Canon 216 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aiškinamasis stendas (dal. 

kv. pr.) 

94 
1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Keičiamas aiškinamasis 

stendas  su plakatu (daly. 

kvali. pr.) 

101 

1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aiškinamasis stendas 

(tarptau. pr.) 

102 
1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Mobilusis aiškinamasis 

stendas (teri. pr.) 

103 
1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Leki krepšys lazdoms 104 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Palapinė žalia 3x3 žalia 128-

220 
1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Šiaurietiško ėjimo lazdos 105, 

107-

125 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dvir. šalmai 128-

142 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gūnios 185-

187 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dvikinkiai pakinktai 188-

189 

2 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vienkinkiai pakinktai 190-

191 

2 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dviračiai 143-

147 

5 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dviračiai Kross 148-

152 

5 0,00 0,00 0,00 0,00 

Lauko baldai 156-

165 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 



 9 

Karietos 166-

167 

2 0,00 0,00 0,00 0,00 

Darbo stalas su priestaliu 168 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ergonomiška kėdė 

darbuotojui 

169 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Posėdžių stalas 170 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kėdės priimamojo 171-

180 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 

Biuro spinta 181 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stalelis spausdintuvui 182 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stovas drabužiams 183 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Biuro informacinė lenta 184 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Elektriniai dviračiai 192-

195 

4 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dvikinkis vežimas 199 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vienkinkis vežimas 200 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Darbo stalas uni plius 201 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Mobili spintelė prie stalo 

uni plius 

202 
1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Priestalis 203 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kėdės 204-

209 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sukamas stovas MOLL 210 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Moteriškas tautinis 

kostiumas 

211 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vyriškas tautinis 

kostiumas 

213 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vienkinkės rogės 217 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dvikinkės rogės 218 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Projektorius Epson 221 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Spinta dokumentams 222 1 88,72 0,00 88,72 0,00 

Mobilus telefonas 223 1 902,47 0,00 451,20 451,27 

Kompiuteris Dell Vostro 224 1 935,54 0,00 374,28 561,26 

Stacionarus kompiuteris 

ThinkCentre 

225 1 0,00 1 299,06 324,54 974,52 

Kopijuoklis Sharp 226 1 0,00 3 388,00 564,48 2 823,52 

Sukamas stovas MOLL 227 1 0,00 875,00 116,56 758,44 

Stacionarus kompiuteris 

ThinkCentre 

228 1 0,00 1 299,06 252,42 1 046,64 

Pastatomas mobilus 

ritininis stendas 

229 1 0,00 417,45 41,64 375,81 

 

7  Pastaba 

 

Finansinės būklės ataskaitos straipsnio „Atsargos, išankstiniai mokėjimai ir nebaigtos 

vykdyti sutartys“ sumų detalizavimas per ataskaitinį laikotarpį 
 

 
Likutis (Eur) 
2024-12-31 

AAS "BTA Baltic Insurance Company" filialas Lietuvoje, įmonių turto 

draudimas 

38,45 

G.Volungevičiaus įmonė "Goriolus", serverio palaikymas 65,42 

Iš viso: 103,87 



 10 

 

8  Pastaba 

 

Vadovui ir kitiems valdymo organų nariams išmokėtos su darbo santykiais susijusios sumos 
 

 Suma (Eur)  

VPS administravimo vadovė 10 661,43 

Iš viso: 10 661,43 

 

 

 

 

 

 

Alytaus rajono vietos veiklos grupės 

pirmininkas                                                                                                      Virgilijus Pranskevičius 


